
Příloha č.1  Smlouvy Cenová kalkulace

Nabídková cena a celková intenzita fyzické přítomnosti technického dozoru na Stavbě

minimální 

požadovaný 

celkový počet 

člověko-hodin 

navržený 

počet 

člověko-

hodin

minimální 

požadovaný 

celkový počet 

člověko-hodin 

navržený 

počet člověko-

hodin

minimální 

požadovaný 

celkový počet 

člověko-hodin 

navržený 

počet 

člověko-

hodin

minimální 

požadovaný 

celkový počet 

člověko-hodin 

navržený 

počet člověko-

hodin hodinová sazba

cena

celková cena

Vedoucí týmu TDI - Hlavní manažer projektu - 320 960 720 60 1 651 000

zástupce vedoucího týmu TDI - zástupce hlavního manažera projektu - 320 1 440 1 080 250 2 203 500

TDI pro oblast technologie ČOV - 160 720 540 120 1 033 500

TDI elektro silnoproud - 160 720 540 120 1 001 700

TDI elektro SŘTP, slaboproud - 160 720 540 120 1 001 700

Celková intenzita fyzické přítomnosti TDI na stavbě v hodinách 1 120 4 560 3 420 670

Nabídková cena

v Kč bez DPH 6 891 400

Poznámky:

 c) V ceně jsou zahrnuté další ostatní náklady jako jsou zejména náklady na vlastní zázemí, energie, vodu, hygienické zařízení atd. 

Zkušební provoz (24. měsíců)ROK 2019ROK 2017 ROK 2018

 b) Rozsah činnosti a povinností v rozsahu platných obecně závazných právních předpisů a doporučení profesních komor (ČKAIT)  a  dále dle doplnění uvedeném v metodice

 a) Uvedenými hodinami se míní  "čistý čas" na místě plnění. V ceně jsou zahrnuty náklady na dopravu, měřící zařízení nezbytné pro činnost TDI a veškeré další činnosti a povinnosti uvedené v metodice výkonu TDI ( Navržený obsah zpráv, komunikace s      

Objednatelem a Zhotovitelem, koncepce řešení zakázky)a s tím spojené veškeré náklady.



 c) V ceně jsou zahrnuté další ostatní náklady jako jsou zejména náklady na vlastní zázemí, energie, vodu, hygienické zařízení atd. 

 b) Rozsah činnosti a povinností v rozsahu platných obecně závazných právních předpisů a doporučení profesních komor (ČKAIT)  a  dále dle doplnění uvedeném v metodice




